CÔNG TY CỔ PHẦN THÉP
 HÒA PHÁT DUNG QUÁT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 23.11/2024/TT-B.XDCB
V/v: Trao thầu thực hiện gói thầu
“Thi công xây dựng và hệ thống

MEP nhà ăn HRC - Khu văn
phòng 4” thuộc dự án Khu liên

hợp sản xuất gang thép
Hòa Phát Dung Quất 2

             Hà Nội, ngày 23 tháng 11 năm 2024

Kính gửi:  Công ty TNHH kỹ thuật cơ điện Minh Huy

Căn cứ vào hồ sơ chào thầu của Công ty TNHH kỹ thuật cơ điện Minh Huy;
Căn cứ vào các cuộc họp trao đổi trực tiếp của Lãnh đạo hai Công ty;
Căn cứ vào nhu cầu công việc và năng lực của hai bên.
Giám đốc Công ty Cổ phần thép Hòa Phát Dung Quất quyết định trao thầu

thực hiện thi công gói thầu: Thi công xây dựng và hệ thống MEP nhà ăn HRC
- Khu văn phòng 4 thuộc dự án Khu liên hợp sản xuất gang thép Hòa Phát Dung
Quất 2 như sau:

Điều 1: Giao Nhà thầu thực hiện thi công với nội dung như sau:
- Đơn vị thực hiện: Công ty TNHH kỹ thuật cơ điện Minh Huy
- Nội dung thực hiện: Thi công xây dựng và hệ thống MEP nhà ăn HRC - Khu

văn phòng 4;
- Giá trị Hợp đồng trước thuế: đồng (bằng chữ: Mười năm tỷ,

bảy trăm mười chín triệu, ba trăm chín mươi chín nghìn, bốn trăm ba mươi mốt đ
ồng);

- Đơn giá Hợp đồng: Theo đơn giá cố định;
- Tạm ứng Hợp đồng:  % giá trị Hợp đồng, có bảo lãnh hoàn trả tiền ứng

trước;
- Bảo lãnh thực hiện Hợp đồng: % giá trị Hợp đồng;
- Thanh toán: khối lượng thực hiện trong đợt;
- Tiến độ thi công gói thầu: ngày.
- Thời gian hoàn thành ký Hợp đồng: Trước ngày 20/12/2024;
Điều 2: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký để Nhà thầu có cơ sở huy động

thiết bị, nhân lực, vật tư chuẩn bị triển khai thi công và làm cơ sở hoàn thiện các
điều khoản Hợp đồng để hai bên tiến hành ký kết.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Công ty;
- PXD, BP.QLHT;
- Lưu B.XDCB, Eoffice;

GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

OS2411197066

THÔNG TIN LUÂN CHUYỂN
Hồ sơ: - 24.11.22. Thư trao thầu gói thầu Nhà ăn HRC2 -HPDQ2

Tiêu đề Người xử lý Chức danh Bộ phận Thời gian
hoàn tất Hành động Ý kiến

Lập đề nghị Nguyễn Thị Ngọc
Hà

Phụ trách -
Hợp đồng,
hồ sơ thanh
quyết toán

B.XDCB 23/11/2024
08:47 Gửi

Xem xét tuần tự 1 Hoàng Mạnh
Cường Phó ban B.XDCB 25/11/2024

11:48 Đồng ý

Phê duyệt Mai Văn Hà Giám đốc
Công ty BGĐ 26/11/2024

09:47 Phê duyệt

OS2411197066